
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 19/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 19/2024
 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em segurança e
engenharia do trabalho para assessoria e envio dos eventos de SST
do eSocial (S-2210, S-2220 e S-2240): informar qualquer acidente
ou adoecimento ocupacional, informar até o final de cada mês os
exames  ocupacionais  realizados  no  mês  (admissional,  periódico,
mudanças de riscos, retorno ao trabalho e demissional); informar
toda movimentação de  pessoal  (admissão,  mudanças  de  função,
promoção de função, mudança de setores, demissões...)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
C O N T R A T A D A :  R .  F .  D A  S I L V A  i n s c r i t o  n o  C N P J
24.505.516/0001-56
VALOR TOTAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais )
 
FUNDAMENTAÇÃO: Lei 14.133/2021, Art. 74, III, c (PNCP)
VIGÊNCIA: 08 de maio de 2024 a 31 de dezembro de 2024
 
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN
 
 R. F. DA SILVA
Representante Legal

Publicado por: ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 17213042

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2024.
EDIÇÃO 1898. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


